РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 декабря 2019 года № 2997
 г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации
МО «Славский городской округ» № 509 от 28.02.2018 года
«Об утверждении общественной комиссии по проведению общественных обсуждений проектов создания комфортной городской среды и подведения итогов голосования»
(в редакции от 27.11.2019 года № 2747)

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в структуре администрации Славского городского округа, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «О предоставлении государственной поддержки победителям Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», для участия во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в приложение №1 к постановлению администрации МО «Славский городской округ» №509 от 28.02.2018 года «Об утверждении общественной комиссии по проведению общественных обсуждений проектов создания комфортной городской среды и подведения итогов голосования:
- слова «Малкова Н.Ф. – начальник отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ» заменить словами: «Козлова Н.Ф. – начальник отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Славские НОВОСТИ» и на официальном сайте администрации МО «Славский городской округ».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики инвестиций администрации МО «Славский городской округ» Малахова И.В.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО «Славский городской округ»                                                  Э.В. Кондратов